
HODNOTÍCÍ TABULKA PRO PODPORU ČINNOSTI SPOLKŮ A SDRUŽENÍ

V letošním roce k rozdělení částka: rezerva 24 000,00 Kč      

Občanské 
sdružení OAZA

Přírodovědný 
kroužek Čejka Brdský zálesák

Občanské 
sdružení Rorejs

Klub přátel 
dobrého vína OS "Fabiánek"

Český svaz 
chovatelů

Český svaz 
chovatelů ŠANCE ŽÍT

OAZA, 
volnočasový 

klub

ÚPLNOST ŽÁDOSTI ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Výše grantu roku 2008 20 000,00 Kč     18 000,00 Kč     -  Kč                30 000,00 Kč      10 000,00 Kč     5 800,00 Kč       10 000,00 Kč     -  Kč                -  Kč                -  Kč              

Výše grantu roku 2009 20 000,00 Kč     18 000,00 Kč     -  Kč                29 000,00 Kč      10 000,00 Kč     25 000,00 Kč     9 000,00 Kč       -  Kč                -  Kč                -  Kč              

Výše grantu roku 2010 27 000,00 Kč     17 000,00 Kč     8 000,00 Kč       25 000,00 Kč      -  Kč                25 000,00 Kč     8 000,00 Kč       -  Kč                -  Kč                -  Kč              

Výše grantu roku 2011 30 000,00 Kč     19 000,00 Kč     15 000,00 Kč     25 000,00 Kč      8 000,00 Kč       22 000,00 Kč     8 000,00 Kč       -  Kč                -  Kč                -  Kč              

Výše požadované částky 43 000,00 Kč     26 000,00 Kč     36 800,00 Kč     50 000,00 Kč      10 000,00 Kč     40 000,00 Kč     10 000,00 Kč     5 000,00 Kč       4 000,00 Kč       150 000,00 Kč  

POŘADÍ ÚSPĚŠNOSTI DLE BODŮ 1 2 3 7 6 3 4 5 6 7

NAVRŽENÝ PŘÍSPĚVEK**** 35 000,00 Kč  24 000,00 Kč  19 000,00 Kč  19 000,00 Kč   3 000,00 Kč    28 000,00 Kč  8 000,00 Kč    4 000,00 Kč    -  Kč             -  Kč            

* Subjektivní hledisko, které by oznámkovalo každý spolek z pohledu aktivity a významu pro město (jak je aktivní na veřejnosti, jak prezentuje město, jaké má výsledky, jak působí navenek atd)
** Součet bodů z modré oblasti - za každý podaný grant bod, za každou účast s městem bod, za každý stupeň známkování bod
*** Popisuje finanční efektivitu vynaloženého příspěvku vzhledem k průměrným hodnotám (náklad na členy, zasaženou skupinu, vyvíjené aktivity atd..). Nejvíce je 9 bodů (nejefektivnější), nejméně 0 bodů (nejméně efektivně využit)
**** Rozdělováno podle zisku bodů a to tak, že první sdružení má nárok na 100% požadované částky a další již úměrně méně, dle dosaženého hodnocení

136 000,00 Kč                      

Štrůdl, oprava nauč. 
stezky, divadlo, 
přednášky, vánoční 
koncert

Organizace a zajištění 
kulturní akce "Festival 
vín"

Realizace provozu 
volnočasového klubu v 
MKS (nízkoprahový 
klub, nová aktivita)

Účel příspěvku

činnost sdružení, 
pohádkový les, další 
akce, provoz MC

činnost sdružení, letní 
tábor, oprava vybavení 
pro činnost

Tábor, soutěže na ZS 
Mníšek, čarodějnice, 
neckiáda, dětský oddíl 
provoz, velký stan 
úprava

Údržba klecí, voliéry Realizace akce Šance žít 
- kulturní program pro 
postižené

Zajištění 5x4h týdně 
výuky a akce pro 
veřejnost (výlety), 
materiál

Výstava drobného 
zvířectva o pouti, krmivo, 
občerstvení


